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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té
bashkéshortit/es dhe té féempéve madhoré, né bazé té Lignt nr9049, daté 10042003 “Per
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve
publiké ", me ndryshimet ¢ pasgyruara né ligjin nr 9367, dt.7.4,2005, ligiin nr9475, dt.9.2 2006,
ligjin nr 9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SiE INTERESAVE

Emn Atésia Mbiemri

Funksiom

| ANETAR | KOMISIONIT TE PROKURIMIT PUBLIK

Institucioni dhe adresa
KOMISIONI I PROKURIMIT PUBLIK Rr. “Papa Gjon Pali IT”, nr. 3, Tirané
Data e lareimit nga detvra Data e dorgzimit 1& deklaratés

| 04.12.2013 | g - - 08052014 - L

Né bazg té nenit 9/1, & hgjit nr.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrpllin ¢ pasurive, L&
detyrimeve financiare 1& (& zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj: L

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit 1é Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekion 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé té venfikojné née gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurilé, mteresat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. '

Deklaroj se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dire nuk kam deklaruar asgjé ¢& nuk
Eshié ¢ virtets,

I MNeénshkrimi




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI | KRIJIMIT

Pérshkruani hollgsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né lek€ apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungest té dokumenteve shumén ¢ shpenzimeve g€ keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit t& ¢do lloj pasurie® t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén npga deklarimi i nﬁ]mﬂhem.
deri né datén e largimit nga funksioni.

Dakumenta -l
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues |
| i : (Nr. Flctéve)
L, 100%

Mieti Toyota, RAV4, 2006 13.000 (trembédhjeté mij&)
Burimi: Té ardhurat e krijuara nga pagat, | €uro
vielja e girave

B0.230 (tetédhjete) | 100%

Llogari kursin né | ank

Burimi: nga pagat

# Objekti i deklarimit (Mem 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr, 9049, daté 10,04.2003)
a) pasunté e paluajtshme dhe 1€ drgjtat reale mbi to;
by pasurieé e luajishme, & regpistrucshme né regpistrat publiké,
¢} sendet me vleré 18 vegante mbi 500 000 leke;
o vlerén ¢ aksioneve. 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né wotérim;
dy vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né cash, né Hogari mjedhése, né depozné, né bono thesan dhe né huadhua:c né
leke ose né valuté (& huaj,

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi

| Lealdo rtnty iy@@ |

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokapfe (& if.



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin € institucionil, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sizuruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér pﬂnudhﬁn nga
deklarimi i méparshém deri né datén ¢ largimit nga funksioni.

S e €[ bokumenta
Pérshkrimi i t&€ ardhurave I, b C PO IR | jastifikues

valuté (me shifra dhe me =

fjalé) {Nr. Fleiéve)

Te ardhura ngﬁ paga si pedagoge prané Albania University | 199800 {njéqi-nd_ e
néntédhjeté e nénté mijé
e tetégqind) Leké

Té ardhurat nga paga si zv/krvetar, krvetar, anétar 1| 1.322324 (mjémilion e

Komisionit té Prokurinut Publik treqind e njézet e dymijé
e treqind e njézel e katér)
Leké '

Té ardhural nga e drejla e auloril_{]';"lediaprinl) B4375  (letedhjetz e

katérmij¢ e treqind e |
shtatédhjeté e pesé) leké

Té ardhura nga hartim teze (IEKA) | 12.000
(tetémbédhjetémijé) leke

I'e ardhura noa kontrata e girasé per apartament 3+1?i 4.000 €uro (kalérmije)
e L -

bashképronare si trashégimtare ligjore), Vlera mujore-
1.500 Euro:3= 300 €/muay, g
Kontrata eshte lidhur ne maj 2013 (maj-dhjetor=8muaj)

Té ardhura nga kontrata ¢ qirasé pér ambjent tregtar, - 7.500 €uro {shlalémue &
— Tirang (1/3 bashképronare si | peséqind)

trashégimtare ligjore nga 2012), Vlera mujore 3.750
Euro:3= 1.250 €/muaj.

Proces givgésor pér zgjidhje 1é kontratés nga shtaton 2013 '
pér mospagesa nga muajl kornk 2013 (Janar-gershor=6
muaj )

Néxe kv formal éshié @ pamfaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né foiokopie 1€ 1),

@ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI

PURLIKE DHEIDSF PRIVATE
Pérshkruani hollésisht (& ardhurat pér vitin, nga paga ose ]'IjE'Sﬂ]]ﬂl."l‘Ja né hurde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gf ka sjellé t# ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér perindhén nga
deklarimi i méparshém deri n€ datén e largimit nga funksioni.

b4

Shuma e t& ardhurave té
i krijuara, né leké apo né
h h = 2
gL R e DL valuté (me shifra dhe me

jalé) (Nr. Fletéve)
Té ardhura nga kontrata e :':;firasé pér ambjent tregta# 20000 leks (mjégind e

Tirané (1/12 | njézetmi)é)
bashképronare si trashégimiare ligjore). Vlera mujore
120.000=10.000leké/mua).

Dokumenta
justifikues

| .

Neése by jormat Eshré | pampaftueshém, vazhdoni (8 plotésoni né foiokopie & 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detvrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve el.)
qé eckristojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dern ng datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit & deklarimit’

e Té dhénat pér emra personash ndaj 1é
t&¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre,

ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né [agen nr. 7, pér

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit 1€ detyrimit (muaji/viti), nr. e ko

niratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé

(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit )
L te mbhetur pa shlyer
deklarimi i méparshém R s Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né daten e largimit Lassiniit nga justifilkues
Eﬁz ?J;;smm (me shifra funksioni (me shifra (Brlicsye)
2 dhe me fjale)
e o Baememeae o L |
|
i
Mése kv formar éshié | pamfafiueshém, vazhdoni 1#
Motésoni né fikokopje (& ¥ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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